
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839821

Prodej samostatného RD, 112 m2, Cheznovice (okres Rokycany)

Prodej samostatného RD, 112 m2,
Cheznovice (okres Rokycany)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31610 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Cheznovice (okres Rokycany)

Prodej samostatného RD, 112 m2, Cheznovice (okres Rokycany)

, Nabízíme k prodeji prostorný a udržovaný rodinný dům o dispozici
4+1 s užitnou plochou 200 m, který se nachází v klidné a malebné
obci Cheznovice. Tato lokalita v okrese Rokycany je strategicky
výhodná  pouhé 4 km od města Mýto, 15 km od Rokycan a díky
dálnici D5 dostupná z Prahy do 30 minut.

Dispozice a vybavení domu:

Dům nabízí praktickou a promyšlenou dispozici 4+1, která zahrnuje:

Prostorný obývací pokoj s dostatkem světla, který se přímo vybízí k
rodinnému setkávání.

Kuchyň lze upravit dle . 

Ložnice. 

Další dva pokoje v patře každý má šatnu, ideální jako dětské pokoje,
pracovna nebo pokoj pro hosty.

Koupelna s vanou,  WC.

Dům je částečně podsklepený a nabízí nejen technické zázemí, ale i
prostor pro skladování . Vytápění je řešeno tuhými palivy, což
zajišťuje nízké provozní náklady.

Součástí nabídky je možnost odkupu domu včetně vybavení, což je
ideální varianta pro ty, kteří hledají bydlení bez starostí a chtějí se
ihned nastěhovat.

Pozemek  zahrada jako oáza klidu:

Na pozemku o celkové rozloze 1 105 m se nachází pečlivě
udržovaná zahrada, která je skutečnou dominantou této nemovitosti.
Je ideálním místem pro relaxaci, rodinné oslavy nebo zahradničení.
Najdete zde okrasné květiny, vzrostlé stromy i dostatek prostoru pro
případné záhony nebo bazén.

Další zázemí na pozemku:

Přístavba s dílnami a úložnými prostory  ideální pro kutila nebo letní
kuchyň, místo pro oslavy.
Garáž s dostatkem prostoru nejen pro auto, ale i pro nářadí a
vybavení.

Vlastní studna a kanalizace, což přináší nezávislost a úspory.

Lokalita a dostupnost:

Cheznovice se pyšní výbornou dopravní dostupností. Do Prahy se
po dálnici D5 dostanete za pouhých 30 minut. Nedaleké město Mýto
(4 km) a Rokycany (15 km) poskytují veškerou občanskou
vybavenost  školy, obchody, lékařskou péči i kulturní vyžití.

Tento dům nabízí ideální spojení klidného venkovského bydlení s
rychlým přístupem do města.

Neváhejte nás kontaktovat a domluvte si prohlídku tohoto
výjimečného domu! Ev. číslo: 31610. Energetický štítek: G (200
kWh/m2/rok).

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839821

Prodej samostatného RD, 112 m2, Cheznovice (okres Rokycany)

CENA: (za nemovitost) 5 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 112

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 1005

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 112

Užitná plocha (m2) 112

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Marcel Jelínek - Manažer

pobočky
Mobil: 728 915 479
ready@home4people.cz

2 / 2


